
Pos 

 

MX1 AGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

147 
724 

30 
566 

66 
73 

*41 
140 

83 
970 

Nome 

FERRARI FEDERICO 
CANTERGIANI CRISTIAN 
SALSI LORENZO 
NEBBIA GIANLUCA 
DAVOLI ANDREA 
DALLA VALLE ANDREA 
BALDUCCI ELIA 
GENERALI ALESSANDRO 
PILATO ANDREA 
FAGGIOLI TOMAS 

Classe 

MX1 AGO 
MX1 AGO 
MX1 AGO 
MX1 AGO 
MX1 AGO 
MX1 AGO 
MX1 AGO 
MX1 AGO 
MX1 AGO 
MX1 AGO 

Punti totali 

399 
399 
394 
394 
392 
390 
390 
386 
383 
342 

R1.  

199 
200 
196 
197 
198 
194 
195 
193 
192 
150 

R2.  

200 
199 
198 
197 
194 
196 
195 
193 
191 
192 

Club 

CM TEAM ASD 

MOTOCLUB AK MDR 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
MX MOTORSPORT ASD 
AMSIL 
MX-OFF ROAD ASD 
AMM - SMC UISP CARPI 
MX MOTORSPORT ASD 

 

Stampato: 27/10/2025 22:50:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio BONINI SILVIA 

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

T.A.-CSPT-MX1-MX2-EPOCA 
AGO + ESP 

CLASSIFICA DI GIORNATA AGO+ESP MX1+MX2 

Castel San Pietro  1,800 km 



Pos 

 

MX1 ESP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

390 
297 
375 
346 
110 

41 
319 
174 
296 
116 

57 

Nome 

FRANCHINI MANUEL 
MARTINI ALESSANDRO 
CASELLI FEDERICO 
CARABELLI ALESSANDRO 
GIANNETTI BRANDO 
MASINI ANDREA 
CECCARONI DARIO 
BECCHETTI MASSIMILIANO 
BIAGIOLI ANDREA 
DALLA LIBERA GIANCARLO 
CECCHINI FRANCESCO 

Classe 

MX1 ESP 
MX1 ESP 
MX1 ESP 
MX1 ESP 
MX1 ESP 
MX1 ESP 
MX1 ESP 
MX1 ESP 
MX1 ESP 
MX1 ESP 
MX1 ESP 

Punti totali 

400 
397 
397 
394 
391 
390 
389 
385 
385 
382 
380 

R1.  

200 
198 
199 
197 
196 
194 
195 
192 
193 
191 
190 

R2.  

200 
199 
198 
197 
195 
196 
194 
193 
192 
191 
190 

Club 

MOTORACING SSD A.R.L. 
M.C. RIVAROLESE SSD A.R.L. 
DLC DREAM TEAM ASD 
PIGARELLA MULTISPORT ASD 
PIGARELLA MULTISPORT ASD 
ASD MOTOCLUB 3C RACING 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 

CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 
MC ALBINEA SSD ARL 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio BONINI SILVIA 

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

T.A.-CSPT-MX1-MX2-EPOCA 
AGO + ESP 

CLASSIFICA DI GIORNATA AGO+ESP MX1+MX2 

Castel San Pietro  1,800 km 



Pos 

 

MX1 AMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 
DNF 

Num. 

*94 
741 
650 
373 
385 
923 
756 

31 
848 
696 
888 
689 

Nome 

CAMPORESI SAMUELE 
RAIMONDI LIAM 
VERONESI MATTEO 
GIROTTI JAYDON TERENCE 
GUGLIELMI THOMAS 
SCRIVANO MATTIA 
DALLE VACCHE DENIS 
BARBIERI FABRIZIO 
AMADEI ADRIANO 
BALBI PAOLO 
CENNI SIMONE 
POZZI DANNY 

Classe 

MX1 AMA 
MX1 AMA 
MX1 AMA 
MX1 AMA 
MX1 AMA 
MX1 AMA 
MX1 AMA 
MX1 AMA 
MX1 AMA 
MX1 AMA 
MX1 AMA 
MX1 AMA 

Punti totali 

399 
399 
395 
393 
393 
391 
388 
386 
383 
383 
150 
150 

R1.  

199 
200 
198 
195 
197 
196 
194 
193 
191 
192 

0 
0 

R2.  

200 
199 
197 
198 
196 
195 
194 
193 
192 
191 
150 
150 

Club 

FULL TEAM 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
ASD BLUE MAZA 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
21.5 MOTOSPORT A.S.D. 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio BONINI SILVIA 

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 
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Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

T.A.-CSPT-MX1-MX2-EPOCA 
AMATORI 

CLASSIFICA DI GIORNATA AMA MX1+MX2 

Castel San Pietro  1,800 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

Num. 
407 
825 
135 
176 
523 
970 

52 
17 
65 

814 
34 

Nome 
CASTELLANI ADRIANO 
BIAGINI MATTEO 
DAZZI NICOLA 
TAGLIAZUCCHI IVAN 
ROSSI ROBERTO 
FARINA JURI 
CURRADO GIUSEPPE 
COLONIALI JONATHAN 
GAVELLI FULVIO 
TUFO ANTONIO 
DOVIZIOSO ANTONIO 

Classe 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 

Punti totali 
400 
398 
396 
392 
391 
391 
390 
386 
384 
382 
300 

R1.  
200 
199 
198 
196 
194 
197 
195 
193 
192 
191 
150 

R2.  
200 
199 
198 
196 
197 
194 
195 
193 
192 
191 
150 

Club 
DLC DREAM TEAM ASD 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
M O TO  C LUB  C A STEL SA N  PIETRO  TERM E A .S.D.  
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
A.S.D. MC GRUPPO SASSO MARCONI 
ASD BLUE MAZA 
M O TO  C LUB  C A STEL SA N  PIETRO  TERM E A .S.D.  
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
MX MOTORSPORT ASD 
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Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

T.A.-CSPT-MX1-MX2-EPOCA 
HOBBY 

CLASSIFICA DI GIORNATA MX1 HOBBY 

Castel San Pietro  1,800 km 
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